
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, 28.02.2025 r. 
 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa do Laboratorium SPZOZ w Gostyniu odczynników, materiałów zużywalnych i akcesoriów do 
badań laboratoryjnych wraz z dzierżawą sprzętu i usługami serwisowymi. 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/2/2025 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

PAKIET NETTO (zł) BRUTTO (zł) 

1 273 700,00 297 816,00 

2 11 853,00 12 809,49 

3 21 812,77 23 947,78 

4 128 910,00 139 297,80 

5 2 141,00 2 424,03 

Łącznie 438 416,77 476 295,10 

 

Dokonano otwarcia złożonych ofert: 
 

PAKIER NR 1 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Grifols Polska Sp. z o.o.. 

ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 
273 700,00 297 816,00 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 526 274 69 09 Województwo mazowieckie 
 

PAKIET NR 2 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 
11 115,00 12 236,10  

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 631-010-72-73 Województwo śląskie 

2 
Medlab-Products Sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn  
8 498,00 

 

 
9 184,59 

 
Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 522-000-30-55 Województwo mazowieckie 

3 
PROFILAB J. Holli, W. Stachura, A. Wiącek-Żychlińska spółka jawna 

ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
11 995,55 13 224,79 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 9510062128 Województwo mazowieckie 

4 
BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 
10 771,90 12 652,68 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 946-23-60-625 Województwo lubelskie 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

PAKIET NR 3 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 
22 005,00 27 066,15 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 946-23-60-625 Województwo lubelskie 

2 
MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 
22 275,00 24 327,00 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 631-010-72-73 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 4 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Radiometer Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 181A, 02-222 Warszawa 
 

128 910,00  
 

 
139 297,80  

 Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 5262723618 Województwo  mazowieckie 
 

PAKIET NR 5 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 
2 375,00 2 701,50 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

 NIP: 631-010-72-73  Województwo śląskie 

1 
A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18,  54-424 Wrocław 
 

3 690,00  
 

 
4 153,70  

 
Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 8943173072 Województwo  dolnośląskie 
 

 

 
 

 


		2025-02-28T13:55:36+0100




